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*Öğretim Eleman(lar)ı: 
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*Öğretim elemanı adı yalnızca bilgi ve iletişim amaçlı olarak verilmiştir. Her bir derse öğretim elemanı ataması, dönem başında yönetim kurulu kararı ile yapılır. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, Soru-Cevap, Tartışma. 

Ders Amaçları: Dersin amacı, finansal piyasalar, türleri, bileşenleri, finansal piyasaların işlevleri, piyasalar ile finans 
birlikteliği, finansal piyasaların aralarındaki ilişkiler, portföy oluşturma, risk analizi, para piyasası analizleri ve sermaye 
piyasası analizleri konularında bilgi vermektir.   

Ders İçeriği:  
 

I. Hafta Finansal Piyasalar: Kavram, Oluşumu, İlkeleri ve İşleyişi 

II. Hafta Para Piyasaları 

III. Hafta Mevduat Piyasaları 

IV. Hafta Kredi Piyasaları 

V. Hafta Döviz Piyasaları 

VI. Hafta Altın Piyasaları 

VII. Hafta Sermaye Piyasası 

VIII. Hafta Ara Sınav 

IX. Hafta Sermaye Piyasası Araçları 

X. Hafta Portföy ve Portföy Oluşturma 

XI. Hafta Risk ve Risk Analizi 

XII. Hafta Borsa 

XIII. Hafta Para Piyasası Analizleri 

XIV. Hafta Sermaye Piyasası Analizleri 

XV. Hafta Genel Değerlendirme 
 

Beklenen Öğrenme Kazanımları:  Dersin sonunda öğrenci; 
1. Finansal piyasalar ve piyasa finans birlikteliği konusunda bilgi sahibi olur. 
2. Finansal piyasalara özgü araçlar ve kullanımı konusunda bilgi sahibi olur. 
3. Portföy, portföy oluşturma ve risk konularında bilgi sahibi olur ve risk analizi yapar. 
4. Ekonomik açıdan finansal piyasaların analizini yapar. 

Ölçme ve Değerlendirme Yöntem(ler)i: Ara Sınav: %40, Yarıyıl Sonu Sınavı: %60 

Ders Kitabı: 
Hatice DOĞUKANLI-Serpil CANBAŞ, Finansal Pazarlar:  Finansal Kurumlar ve Sermaye Pazarı Analizleri,  Karahan 
Kitabevi, 2007. 
Önerilen Kaynaklar: 
Frederic S. MISHKIN, Finansal Piyasalar ve Kurumlar,  Bilim Teknik Yayınevi, 2000. 
Berna KOCAMAN, Finansal Piyasalar: Kurumlar, Teknikler ve Araçlar, Siyasal Kitabevi, 2004. 
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